CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 6/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada à MRS - Logística S.A, solicitando informações se já houve a

inspeção Técnica na Rua Agoncilo Pereira Baêta, afim de se estabelecer um projeto e orçar os

insumos necessários para a intervenção, para execução de 2022, conforme Carta nº.

694/RIMG_MRS/2021 de 22 de novembro de 2021.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de março de 2022.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora